TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - SELEÇÃO PÚBLICA Nº 045/2025
Processo Adm: Nº 045/2025

Objeto: A presente Seleção Pública tem como objeto a contratação de empresa especializada para o fornecimento de equipamentos para estúdio de gravação, conforme as
especificações mínimas e quantitativos contidos no Termo de Referência.

Empresas vencedoras valor total: R$ 172.193,56 (cento e setenta e dois mil e cento e noventa e três reais e cinquenta e seis centavos): ESTAÇÃO DA MÚSICA LTDA
(20971821000182) com os lotes: 4, 13 no valor total de R$ 23.920,00 (vinte e três mil e novecentos e vinte reais). SYSMA SOLUÇÕES LTDA (46192487000152) com os lotes: 10
no valor total de R$ 23.872,00 (vinte e três mil e oitocentos e setenta e dois reais). PUBLITEK TECNOLOGIA EIRELI (28055727000195) com os lotes: 6 no valor total de R$
2.341,20 (dois mil e trezentos e quarenta e um reais e vinte centavos). MVB MUSIC LTDA (39432161000190) com os lotes: 3 no valor total de R$ 5.277,76 (cinco mil e duzentos
e setenta e sete reais e setenta e seis centavos). TOMEN INOVAÇÕES LTDA (51240452000181) com os lotes: 15 no valor total de R$ 14.880,00 (quatorze mil e oitocentos e
oitenta reais). MODERN BRASIL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI (08185841000122) com os lotes: 11, 16, 18 no valor total de R$ 20.184,80 (vinte mil e cento e oitenta e
quatro reais e oitenta centavos). META PLURAL COMÉRCIO E SERVIÇOS EM ÁUDIO, VÍDEO E INFORMÁTICA LTDA. (09196543000109) com os lotes: 1, 14 no valor total de R$
17.546,00 (dezessete mil e quinhentos e quarenta e seis reais). NHS COMERCIO LTDA (59406791000105) com os lotes: 9 no valor total de R$ 30.250,00 (trinta mil e duzentos e
cinquenta reais). ULTRON COMERCIO E SERVICO DE TECNOLOGIA LTDA (42669518000162) com os lotes: 2, 8 no valor total de R$ 19.009,80 (dezenove mil e nove reais e
oitenta centavos). COMP STORE TELEFONIA E INFORMÁTICA LTDA ME (01318635000102) com os lotes: 5, 17 no valor total de R$ 14.912,00 (quatorze mil e novecentos e doze
reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO DE EMPREENDIMENTOS CIENTIFICOS E TECNOLOGICOS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME
EDITAL, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

BRASÍLIA (DF), quinta-feira, 3 de julho de 2025

GUSTAVO ABRANTES CONDEIXA
AUTORIDADE COMPETENTE

03/07/2025, 09:38 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 045/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DIV4ysWLxpinjX9hQ3ujiiL2CcLn5fXTZWMA6p0_hQemeDWcFPNYosBLhlcS38dh0O0sentN5SnysUpu0_JtaTjnpRialr6d6_a8ncwuRZk… 1/1